Cocktailkarte
Mojito
Rum, Limette, Minze, Rohrzucker, Soda

Cuba Libre"210
Rum, Limette, Pepsi

Caipirinha
Cachaca, Limette, Rohrzucker

Tequila Sunrise
Tequila Silver, Zitronensaft, Orangensaft, Grenadine

Sex on the Beach
Wodka, Peachtree, Ananassaft, Orangensaft, Kirschsaft

Alkoholfreie Varianten

Ipanema’?
Limette, Maracujasaft, Ginger Ale, Rohrzucker

Mint Tonic"?
Zitronensaft, Zuckersirup, Minze, Tonic Water

Fit Cocktail
Bananensaft, Ananassaft, Orangensaft, Kirschsaft
Zitronensaft, Mandelsirup

7,90 €

7,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

8,70 €

8,70 €

8,70 €

Alle Preise inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer und Servicegeblihr.
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